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Bernie’nin öldüğü sabah – belki de öldüğü gecenin sabahıydı, çünkü Bernie ne zaman öleceğine kendisi karar vermiş ve ölüm saatini kayda değer bulmamıştı-Cordelia’nın bindiği metro treni arıza yaptı, o da büroya yarım saat geç geldi.

Oxford Alanı’ndaki metro istasyonundan caddeye, Haziran ayının parlak güneşine çıktı, erkenden alışveriş yapmaya bakan, Dickens and Jones’un vitrinlerini seyredenlerin yanından hızla geçti, kaldırımlardaki kalabalıkla dar sokağı tıkayan arabaların ve kamyonların arasında yol bulmaya çalışarak Kingly Sokağı’nın gürültüsüne daldı.

Acele etmenin mantıksız olduğunu ama bunun kendi dakik ve düzenli olma huyundan kaynaklandığını biliyordu. Kimseye randevu verilmiş değildi,konuşmak için bekleyen herhangi bir müşteri, üstünde çalışılması gereken önemli bir olay, yazılacak bir rapor yoktu.

Cordelia’nın önerisi üzerine, o ve geçici sekreter Bayan Sparshott, müşteri çekmek umuduyla Londra’daki bütün hukuk danışmanlarına dedektiflik bürolarıyla ilgili bilgiler veren duyuru mektupları yollamaya başlamışlardı.



Özet

Kapıda durup kulak kabarttı. Bahçenin her yanında sesler geliyordu: gizemli hışırtılar, rüzgar estikçe kımıldayan yaprakların göğüs geçirircesine fısıldamaları, çalıların altında sinsice kıpırdayan yaratıklar, tedirginlik yaratacak kadar yakından gelen, yarasa sesini andıran bir çığlık…

O, mürver çalılarına doğru giderken gece soluğunu tutmuş bekliyordu sanki.

Cordelia Gray, ortağı Bernie Pryde kanser olduğu için intihar ettikten sonra tek başına kalan bir özel dedektiftir. Bernie polis iken kendisine idol olarak Adam Dalgiesh adlı dedektifi alır ve Cornelia da bu yoldan ilerler.

Sir Ronald Callader, Cornelia’ya bir iş verir. Oğlu Mark, Cambridge’i bırakıp bahçıvan olmuş ve sonrasında da intihar etmiştir. Neden intihar ettiğini öğrenmek isteyen babası da Cornelia’ya bu işi verir.

Cornelia bu sırada üvey anne, dadı Pilgrim, sınıf arkadaşları Hugo, Sophie, Davie, İsabelle, Ronald’ın asistanı Lunn ve pek çok isimle karşılaşır. Mark aslında intihar etmemiştir, öldürülmüştür ve katil beklenmedik bir isimdir.

Ancak deliller çok kısıtlı olduğundan farklı bir adalet anlayışı işler. Cornelia, idolü Adam Dalgiesh’in sorgusundan geçecektir.

Acaba katil kimdir ve bu suçu neden işlemiştir? Cornelia bu dedektiflik işini devam ettirebilecek midir?
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